
6045 Smetanový jogurt z Valašska višeň s vanilkovou příchutí 8% 150 g
6046 Smetanový jogurt z Valašska jahoda s vanilkovou příchutí 8% 150 g
6047 Smetanový jogurt z Valašska broskev 8% 150 g
6048 Smetanový jogurt z Valašska višeň 8% 150 g
6049 Smetanový jogurt z Valašska jahoda 8% 150 g
6050 Smetanový jogurt z Valašska čokoláda 8% 150 g
6052 Smetanový jogurt z Valašska brusinka, ostružina

s vanilkovou příchutí 8% 150 g

6053 Smetanový jogurt z Valašska oříšek 8% 150 g
6054 Smetanový jogurt z Valašska borůvka 8% 150 g
6055 Smetanový jogurt z Valašska malina 

s vanilkovou příchutí 8% 150 g

ÚNOR
platnost 1. 2. 2025 – 28. 2. 2025

leták platí pouze pro registrované partnery  
Mlékárny Valašské Meziříčí

Celý recept  
na našich stránkách:

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

Chia Parfait

6229 BIFIDO Bílý jogurt 
z Valašska 3,7% 150 g

609
7,25 20/10

899
10,65 20/10

6303 Smetanový jogurt z Valašska 
stracciatella 8% 150 g

899
10,86 20/10

3340 Kefírové mléko z Valašska 
nízkotučné 1,1% 500 g

1093
13,02 12/6



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3114 Tvaroháčik 
vanilkový 6% 80 g

829
8,89 24/6

5581 Lipánek MAXI vanilkový 
30% 130 g

4933 Mrož Tvarohový dezert 
jahodový 90 g

1519
15,39 10/5

1229
12,49 15/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

4767 Fantasia jogurt jahoda 5,4% 118 g

4768 Fantasia jogurt čokovločky 102 g

2576 Fantasia jogurt mléčná čokoláda 7,7% 106 g

1431 Fantasia jogurt s čokokuličkami 7,7% 100 g

7759 Fantasia jogurt malina, červený rybíz s kousky čokolády 116 g

6309 Carte d'Or karamel 140 g

6310 Carte d'Or borůvka 140 g

6311 Carte d'Or kakao 140 g

6312 Carte d'Or stracciatella 140 g

1279
16,89 12/6

4289
5983

Fantasia jogurtovo-tvarohový dezert jahoda 5,1% 125 g
Fantasia jogurtovo-tvarohový dezert borůvka 5,1% 125 g

1279
16,89 16/8

SUPER  
CENA

borůvka, karamel, čoko-kokos, stracciatella

2040 Danette krém čokoláda 125 g

2041 Danette krém vanilka 125 g

1659
17,79 20/10

1299
16,39 20/5

4687 SWIRL pudinkový dezert 
čokoláda-vanilka 150 g

1089
12,19 20/5

291 Tvaroháček smetanový 10% 90 g
292 Tvaroháček vanilkový 10% 90 g
293 Tvaroháček kakaový 10% 90 g

929
11,39 24/6

2790 Můj Skyr bílý 0% 130 g  
2912 Můj Skyr jahoda 0% 130 g 
4473 Můj Skyr kokos 0% 130 g  
4474 Můj Skyr mango 0% 130 g 

1189
12,79 16/4



SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

4767 Fantasia jogurt jahoda 5,4% 118 g

4768 Fantasia jogurt čokovločky 102 g

2576 Fantasia jogurt mléčná čokoláda 7,7% 106 g

1431 Fantasia jogurt s čokokuličkami 7,7% 100 g

7759 Fantasia jogurt malina, červený rybíz s kousky čokolády 116 g

6309 Carte d'Or karamel 140 g

6310 Carte d'Or borůvka 140 g

6311 Carte d'Or kakao 140 g

6312 Carte d'Or stracciatella 140 g

4203 Pribináček Sportík Bifido Vanilka 170 g

4204 Pribináček Sportík Bifido Jahoda 170 g

1599
16,99 6/6

701 Actimel přírodní 1,1% 4x 100 g

839 Actimel jahoda 1,1% 4x 100 g

8000 Actimel KIDS jahoda-banán 
1,1% 4x 100 g

4449
59,69 6/1

4687 SWIRL pudinkový dezert 
čokoláda-vanilka 150 g

3313 Opočenský jogurt borůvka ostružina 2,8% 150 g

3314 Opočenský jogurt jahoda 2,8% 150 g

3316 Opočenský jogurt broskev meruňka 2,8% 150 g

1409
14,99 10/5

2790 Můj Skyr bílý 0% 130 g  
2912 Můj Skyr jahoda 0% 130 g 
4473 Můj Skyr kokos 0% 130 g  
4474 Můj Skyr mango 0% 130 g 

321 Lipánek trvanlivé mléko jahoda 1,3% 250 ml

363 Lipánek trvanlivé mléko vanilka 1,3% 250 ml

364 Lipánek trvanlivé mléko kakao 1,3% 250 ml

999
10,79 27/9

4308 Activia jogurtový nápoj jahoda-kiwi 1,6% 280 g 

4309 Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,6% 280 g 

4310 Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 1,6% 280 g 

4331 Activia nápoj bílý 1,6% 280 g

1859
22,29 8/4

SUPER  
CENA

3949 Tradiční pomazánkové 
natur 31% 150 g 

7717 Choceňský tvaroh
 jemný 6% 250 g

2129
12/6

cena za 1 kg.

7769
95,59 cca 4kg/1kg

SUPER  
CENA

3899 Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 80 g

2109
26,29 12/6

1359
15,69 6/3

SUPER  
CENA

4346 Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 150 g

4762 Choceňské Žervé neochucené 80 g

4763 Choceňské Žervé šunka 80 g

4764 Choceňské Žervé rajče s bazalkou 80 g1119
13,19 6/3

3278 Tvaroh tučný  8,4% 250 g  

2129
22,89 12/6



SUPER  
CENA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2179
27,39 10/5

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g

2999
40,99 6/1

2345 Lučina svěží žervé 19,5% 80 g

1987 Lučina svěží 
se sušenými rajčaty 16,5% 80 g

1629
16,49 24/6

4978 Meggle Smetana
 do kávy 10% 175 g

2709
29,39 12/6

 zakysaný nemléčný výrobek z klíčeného ovsa
bez laktózy, bez lepku

3269 Ovsánek Natural NS 160 g
3274 Ovsánek Meruňka NS 160 g
3279 Ovsánek Jahoda NS 160 g
6315 Ovsánek Borůvka NS 160 g

Bezlaktózová nabídka

1399
9/3

1629
24/6

SUPER  
CENA

550 Smetana na vaření
 10% 500 ml

3009
34,09 12/6

2269 Šlehačka spray 
Laura 250 ml

3769
12/644,39

SUPER  
CENA

4976 Tatra smetana na vaření 
10% 250 ml

1649
17,69 12/6

5816 Bryndzová nátierka 130 g

4985 Bryndzová nátierka s česnekem 130 g

2099
21,89 12/6

5036 Blaník lahodný
 tavený sýr 45% 50 g

999
15/3

4628 Hit tavený smetanový sýr 3D 31% 135 g
4629 Hit tavený sýr se šunkou 3D 26% 135 g

2219
23,69 24/6

SUPER  
CENA

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

849
32/8

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

1159
13,19 10/10

7345 Šumavský smetanový sýr 45% 
90 g střívko

1329
15,49 20/5



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2345 Lučina svěží žervé 19,5% 80 g

1987 Lučina svěží 
se sušenými rajčaty 16,5% 80 g

4978 Meggle Smetana
 do kávy 10% 175 g

5816 Bryndzová nátierka 130 g

4985 Bryndzová nátierka s česnekem 130 g

1160 Olomoucké tvarůžky 
Speciál  1% 80 g

2099
22,99 24/6

5968 Tavený sýr s tvarůžky 
krémový 140 g 

2449
26,19 6/1

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

599
25/5

výborná svačinka 
do kapsy

sýr parmazánového typu

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g
SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

2549
37,79 36/6

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

1579
20,39 24/6

5277 Selský sýr s probiotiky 
plátky 48% 100 g

7462 Farmářský uzený 
sýr plátky 30% 100 g

7440 Horácký sýr s oky 
plátky  30% 100 g

2369
12/3

2339
12/3

2309
12/3

5569  KIRI z tvarohu a smetany 
kelímek 69% 80 g

1913 HEROLD 48% 160 g

1929
20,69 24/6

1949
19,99 25/5

4599
8/1

1803 Plátky MADELAND
 45% 100 g

2709
28,99 36/6

7341 Eidam plátky 30%
100g

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

1459
14,99 20/5

5155 Plesnivec bez příchutě 43% 100 g

2939
32,19 12/6

1653 Bejby tavený sýr 60% 100 g

1779
18,09 18/6

2516 Tavený sýr Gouda 60% 100 g
2485 Tavený sýr krémový 60% 100 g

745 Tavený sýr se šunkou 100 g

1479
15,79 50/10

4811 Sýr Grana Padano
32% 200 g

8149
15/1



NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

2079
8/2

2089
12/1

1889
10/1

1199
50/5

4294 Snack IT Kabanos Exclusive 50 g
4295 Snack IT Kabanos Exclusive 

kuřecí 50 g
4296 Snack IT Kabanos Exclusive chilli 50 g

2129
23,99 16/4

Bezlepkový 
výrobek

4152 Šunkový závitek 150 g

2299
1/1

2159
1/1

5247 Obložené vejce 140 g

1882 Paštika s husími játry 160 g
1883 Paštika hrubá zabijačková 160 g
1524 Paštika řezníka Krkovičky 160 g

5893 Paštika farmařská 160 g

2729
30,39 8/4

7338 Mozzarella ITALAT 
16% 100 g

1999
22,69 20/5

8346 Sušené pekařské droždí 11 g

549
5,99 25/5

Vhodné 
do domácích 
pekáren.

Neobsahuje lepek.

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g 2629 Sardinková pomazánka 120 g

2029
20,99 10/1

1899
19,89 10/1

2189
23,89 10/5

5769 Listové těsto 275 g
2580 Čerstvé těsto  

na pizzu 280 g          

2589
28,19 8/1

283 Vepřové 
sádlo 250 g

2029
21,69 20/5



MARLENKA
lze dodat i ostatní
produkty Marlenka

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

3952 Smoothie banán-mango-pomeranč-jablko 300 ml

3953 Smoothie meruňka-mrkev-jablko-banán 300 ml

3954 Smoothie jahoda-arónia-banán-jablko 300 ml

2239
23,89 12/12

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

bezlepkový výrobek

bez lepku, bez 
přidaného cukru, 
33 % klíčený 
oves, VEGAN

ZDRAVÁ SVAČINKA

5944 Bezlepkový medový dortík MARLENKA 
s vlašskými ořechy 100g

1972 Mini müsli tyčinky 
s meruňkami bez lepku 70 g

6313 Medové kuličky MARLENKA s kakaem 235 g

6282 Medový dort MARLENKA 
s vlašskými ořechy 800 g

4219
1/1

1659
18/6

9439
1/1

8112 Medový snack MARLENKA 50g

1879
20/1

SUPER  
CENA

19309
6/1

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

2629 Sardinková pomazánka 120 g

7585 Mošt jablko-borůvka 
250 ml Kapsička

2538 Sušené hruškové 
kroužky 25 g

2749 Ovocné pyré
 jablko-malina 120 g

z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita bez přidaných cukrů, 
konzervantů a umělých přísad

2499
12/4

2069
12/4

2549
16/4

500 Piknik 8% 75 g

501 Jesenka 8% 75 g

3951 Ovesná svačinka s brusinkami 36 g

3950 Ovesná svačinka s belgickou čokoládou 36 g

1689
18,39 24/24

609
6,19 20/5

283 Vepřové 
sádlo 250 g

Gastro program

3807 Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 25% 1 l

6129
62,39 12/6

2939
29,89 12/6

5561 Choceňské
pomazánkové máslo 
bílé 31% 1 kg

12979
6/1

4202 Choceňský smetanový 
bílý jogurt 10% 1 kg

6209
68,29 6/1

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

4301 Tavený sýr 
kbelík 50% 1  kg

11089
112,69 1/1



Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

objednavky@mlekarnavm.cz

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Petra Rusková 571 678 108
Daniela Zemanová 571 678 122
Jaroslava Matochová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
REKLAMACE - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114
REKLAMACE PŘIKOUPENÝCH VÝROBKŮ
Ivana Orságová - 604 173 618E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

18312
1/1

2275 Čerstvé mléko 
polotučné pytel
 1,5% 12 l

4305 Tavený sýr střívko 26% 1  kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

13249
156,99 1/1

10119
102,89 1/1

3467 Mozzarella 45% 1 kg

4849 Sýr Švýcárek 45% 
cca 5,5 kg

18409
cca 5,5 kg / 1 ks

cena za 1 kg

cena za 1 kg

6314 Mošt jablko
 - jahoda 5 l

28319
1/1

z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita 
bez přidaných cukrů, 
konzervantů 
a umělých přísad

* nutno objednat 
5 dní předem

3781 Tvaroh polotučný 3,5% 1 kg 3117 Tvaroh měkký 0,5%, 16% sušiny 1 kg 3202 Tučný tvaroh 8,4% 1 kg

7089
78,29 6/1

7769
85,79 6/1

6519
71,99 6/1

8069
6/1

17699
12/1

8629
6/1

5431 Tatarská omáčka 
1000 ml / 940 g

8045 Majolka 1000 ml

2685 Pařížská šlehačka trvanlivá 33%  330 ml

5865 Mléko 
do kávy 4% 
330 ml

7464 Smetana 
do kávy
 10% 330 ml

2799
12/31199

12/6 1599
12/6

2977 Kaffee Sahne smetánky 
10% 20 x 10 x 10 g

15999
1/1 ks

1699
20/5

5830 Lunter Paté de tofu  
Brusinka 75g

2490
10/1

4996 Fileta Herinky,
vaječno-hořčičná 
omáčka 200 g

7123 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 31% 1 l

2671 Smetana 
trvanlivá 35% 1 l   

9669
100,69 6/6

10379
107,89 6/6

2667 Smetana trvanlivá
12% 1 l

2668 Smetana 
trvanlivá extra 28% 1 l   

5779
61,09 6/6

9319
97,09 6/6

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA


